
カード番号 球団 収録選手
1 ライオンズ 宮川 哲
2 ライオンズ 浜屋 将太
3 ライオンズ 松岡 洸希
4 ライオンズ 川野 涼多
5 ライオンズ 柘植 世那
6 ライオンズ 井上 広輝
7 ライオンズ 上間 永遠
8 ライオンズ 岸 潤一郎
9 ホークス 佐藤 直樹
10 ホークス 海野 隆司
11 ホークス 津森 宥紀
12 ホークス 小林 珠維
13 ホークス 柳町 達
14 楽天イーグルス 小深田 大翔
15 楽天イーグルス 黒川 史陽
16 楽天イーグルス 津留﨑 大成
17 楽天イーグルス 武藤 敦貴
18 楽天イーグルス 福森 耀真
19 楽天イーグルス 瀧中 瞭太
20 楽天イーグルス 水上 桂
21 マリーンズ 佐々木 朗希
22 マリーンズ 佐藤 都志也
23 マリーンズ 髙部 瑛斗
24 マリーンズ 横山 陸人
25 マリーンズ 福田 光輝
26 ファイターズ 河野 竜生
27 ファイターズ 立野 和明
28 ファイターズ 上野 響平
29 ファイターズ 鈴木 健矢
30 ファイターズ 望月 大希
31 ファイターズ 梅林 優貴
32 ファイターズ 片岡 奨人
33 バファローズ 宮城 大弥
34 バファローズ 紅林 弘太郎
35 バファローズ 村西 良太
36 バファローズ 前 佑囲斗
37 バファローズ 勝俣 翔貴
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シルバーフォイル ゴールドフォイル DECOMORI（ホロ）

限定枚数 限定枚数 限定枚数
1 ライオンズ 宮川 哲 64 25 1
2 ライオンズ 浜屋 将太 64 25 1
3 ライオンズ 松岡 洸希 64 25 1
4 ライオンズ 川野 涼多 64 25 1
5 ライオンズ 柘植 世那 64 25 1
6 ライオンズ 井上 広輝 64 25 1
7 ライオンズ 上間 永遠 64 25 1
8 ライオンズ 岸 潤一郎 64 25 1
9 ホークス 佐藤 直樹 64 25 1
10 ホークス 海野 隆司 64 25 1
11 ホークス 津森 宥紀 64 25 1
12 ホークス 小林 珠維 64 25 1
13 ホークス 柳町 達 64 25 1
14 楽天イーグルス 小深田 大翔 64 25 1
15 楽天イーグルス 黒川 史陽 64 25 1
16 楽天イーグルス 津留﨑 大成 64 25 1
17 楽天イーグルス 武藤 敦貴 64 25 1
18 楽天イーグルス 福森 耀真 64 25 1
19 楽天イーグルス 瀧中 瞭太 64 25 1
20 楽天イーグルス 水上 桂 64 25 1
21 マリーンズ 佐々木 朗希 64 25 1
22 マリーンズ 佐藤 都志也 64 25 1
23 マリーンズ 髙部 瑛斗 64 25 1
24 マリーンズ 横山 陸人 64 25 1
25 マリーンズ 福田 光輝 64 25 1
26 ファイターズ 河野 竜生 64 25 1
27 ファイターズ 立野 和明 64 25 1
28 ファイターズ 上野 響平 64 25 1
29 ファイターズ 鈴木 健矢 64 25 1
30 ファイターズ 望月 大希 64 25 1
31 ファイターズ 梅林 優貴 64 25 1
32 ファイターズ 片岡 奨人 64 25 1
33 バファローズ 宮城 大弥 64 25 1
34 バファローズ 紅林 弘太郎 64 25 1
35 バファローズ 村西 良太 64 25 1
36 バファローズ 前 佑囲斗 64 25 1
37 バファローズ 勝俣 翔貴 64 25 1

カード番号 球団 収録選手

インサートカード（レギュラーパラレル・フォイルシグネチャー）



シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ
限定枚数 限定枚数 限定枚数

1 ライオンズ 宮川 哲 39 10 1
2 ライオンズ 浜屋 将太 37 10 1
3 ライオンズ 松岡 洸希 38 10 1
4 ライオンズ 川野 涼多 38 10 1
5 ライオンズ 柘植 世那 39 10 1
6 ライオンズ 井上 広輝 39 10 1
7 ライオンズ 上間 永遠 39 10 1
8 ライオンズ 岸 潤一郎 39 10 1
9 ホークス 佐藤 直樹 29 10 1
10 ホークス 海野 隆司 29 10 1
11 ホークス 津森 宥紀 29 10 1
12 ホークス 小林 珠維 29 10 1
13 ホークス 柳町 達 29 10 1
14 楽天イーグルス 小深田 大翔 34 10 1
15 楽天イーグルス 黒川 史陽 34 10 1
16 楽天イーグルス 津留﨑 大成 39 10 1
17 楽天イーグルス 武藤 敦貴 29 10 1
18 楽天イーグルス 福森 耀真 39 10 1
19 楽天イーグルス 瀧中 瞭太 39 10 1
20 楽天イーグルス 水上 桂 38 10 1
21 マリーンズ 佐々木 朗希 34 10 1
22 マリーンズ 佐藤 都志也 34 10 1
23 マリーンズ 髙部 瑛斗 39 10 1
24 マリーンズ 横山 陸人 29 10 1
25 マリーンズ 福田 光輝 39 10 1
26 ファイターズ 河野 竜生 29 10 1
27 ファイターズ 立野 和明 29 10 1
28 ファイターズ 上野 響平 29 10 1
29 ファイターズ 鈴木 健矢 28 10 1
30 ファイターズ 望月 大希 28 10 1
31 ファイターズ 梅林 優貴 29 10 1
32 ファイターズ 片岡 奨人 27 10 1
33 バファローズ 宮城 大弥 29 10 1
34 バファローズ 紅林 弘太郎 34 10 1
35 バファローズ 村西 良太 29 10 1
36 バファローズ 前 佑囲斗 39 10 1
37 バファローズ 勝俣 翔貴 39 10 1

カード番号 球団

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

収録選手
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